
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 우수기업 성장 지원(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 우수기업 육성 및 근로자 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제과 6,212,261 7,554,979 △1,342,718

국          1,968,312

광            607,400

분            105,476

도            340,000

군          3,191,073

우수기업 성장 지원(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 159,080 57,880 101,200

광             32,400

도             35,200

군             91,480

우수기업 육성 및 근로자 지원 확대 159,080 57,880 101,200

광             32,400

도             35,200

군             91,480

지역경제 운영. 육성지원 57,480 39,480 18,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○우리 지역 기업홍보 책자 제작                10,000  10,000원*1,000권

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○지역경제 활성화 추진 여비                 3,600  60,000원*3명*20일

301 일반보상금 12,880 10,880 2,000

02 장학금및학자금 10,000 8,000 2,000

  ○우수 근로자 자녀 장학금 지급                10,000  1,000,000원*10명

10 행사실비보상금 880 880 0

  ○중소기업육성 각종 세미나 참석자 보상                   880  55,000원*8명*2회
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부서: 경제과
정책: 우수기업 성장 지원(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 우수기업 육성 및 근로자 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○우수기업 및 모범근로자 표창                 2,000  200,000원*10명

307 민간이전 21,000 15,000 6,000

02 민간경상보조 16,000 10,000 6,000

  ○중소기업 국제무역인력양성(국제마케팅등) 교육비 지원                 1,000

  ○해외 박람회 참가비 지원(항공료, 부스임차등 50%)                 5,000

  ○수출업체 보험금 지원                10,000

  2명*500,000원

  1회*5,000,000원

  2개업체*5,000,000원

04 민간행사보조 5,000 5,000 0

  ○근로자 한마음체육대회(근로자의날 통합시행)                 2,500

  ○외국인 근로자 우리문화(관광지, 우수기업, 주요시설 견학) 체험 지원                 2,500

  5,000원*500명

  1회*2,500,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○수출 우수기업 시설 개,보수지원                10,000  1개업체*10,000,000

청소년 경제교육 800 400 400

도                400

군                400

201 일반운영비 800 400 400

도                400

군                400

01 사무관리비 800 400 400

  ○도비보조사업                   800

    ―청소년 경제교육 강사료 및 교재구입                   800  200,000원*4회

도                400

군                400

지방증설 투자 보조금 (지방기업 고용보조금) 36,000 18,000 18,000

광             32,400
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부서: 경제과
정책: 우수기업 성장 지원(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 우수기업 육성 및 근로자 지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,800

군              1,800

402 민간자본이전 36,000 0 36,000

광             32,400

도              1,800

군              1,800

01 민간자본보조 36,000 0 36,000

  ○광특회계사업                36,000

    ―지방기업 증설 투자 보조금                36,000  12,000,000원*3개소

광             32,400

도              1,800

군              1,800

지방기업 증설투자 보조금 (도비) 64,800 0 64,800

도             33,000

군             31,800

307 민간이전 64,800 0 64,800

도             33,000

군             31,800

02 민간경상보조 64,800 0 64,800

  ○도비 보조사업                60,000

    ―창업기업 신규고용인력 보조금                60,000  500,000원*20명*6월

도             30,000

군             30,000

  ○도비보조사업                 4,800

    ―중소기업 청년인턴지원                 4,800  2,400,000원*2명

도              3,000

군              1,800

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치) 327,371 833,019 △505,648
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부서: 경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 투자유치 사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

투자유치 사업 추진 163,320 196,159 △32,839

투자유치 사업추진 118,900 29,900 89,000

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○투자유치 업무추진                 2,400  60,000원*4명*10일

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ○투자유치, 농공단지 조성                 2,500  2,500,000원

301 일반보상금 7,000 10,000 △3,000

12 기타보상금 7,000 10,000 △3,000

  ○투자유치 민간유공자 포상금                 7,000  7,000,000원*1식

303 포상금 7,000 10,000 △3,000

01 포상금 7,000 10,000 △3,000

  ○투자유치 유공공무원 포상금                 7,000  7,000,000원*1식

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ○함양산양삼 지적재산권 협력(매칭)사업               100,000  100,000,000원*1식

약초체험 테마과학관 운영 44,420 166,259 △121,839

101 인건비 17,960 21,439 △3,479

04 기간제근로자등보수 17,960 21,439 △3,479

  ○약초 과학관 인건비                17,960

    ―상시고용(1명)                10,628

      ㆍ기본급                 6,982  34,910원*1명*200일
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부서: 경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 투자유치 사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ주휴수당                 1,816

      ㆍ연차수당                   524

      ㆍ4대보험                 1,306

    ―보조원(2명)                 7,332

      ㆍ기본급                 7,332

  34,910원*1명*52일

  34,910원*1명*15일

  9,322,000원*14%

  34,910원*6명*35일

201 일반운영비 21,260 13,600 7,660

01 사무관리비 8,500 2,000 6,500

  ○약초 과학관 물품구입                 8,500

    ―약초 과학관 전시약초 구입                 2,500

    ―약초 과학관 체험약재 구입                 2,000

    ―약초 과학관 포토존 인화지 구입                 2,000

    ―약초 과학관 소모품(화장지등) 구입                 2,000

  5,000원*5종*100주

  2,000원*1,000명

  200,000원*10롤

  20,000원*5종*20개

02 공공운영비 12,760 11,600 1,160

  ○약초 과학관 공공요금                12,760

    ―약초 과학관 전화요금                   400

    ―약초 과학관 전기요금                 8,400

    ―약초 과학관 경비용역                 3,960

  50,000원*8월

  700,000원*12월

  330,000원*12월

401 시설비및부대비 5,000 124,000 △119,000

01 시설비 5,000 124,000 △119,000

  ○약초 과학관 유지관리                 5,000  500,000,000원*1/100

405 자산취득비 200 7,220 △7,020

01 자산및물품취득비 200 7,220 △7,020

  ○약초 과학관 자산 및 물품취득                   200

    ―탁자                   200  200,000원*1개

투자유치 기반조성 164,051 636,860 △472,809
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부서: 경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 투자유치 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

투자유치 기반조성사업 164,051 636,860 △472,809

401 시설비및부대비 164,051 336,860 △172,809

01 시설비 162,520 332,540 △170,020

  ○물레방아 테마공원 조성(토지매입 및 공원조성)                50,000

  ○투자유치 활성화 기반조성공사(휴천일반산업단지 진입도로 "지방도1001호 굴곡 선형 개
    량"               112,520

    ―실시설계비                 3,390

    ―분할측량 수수료                 8,580

    ―감정평가수수료                   550

    ―시설비               100,000

  50,000,000원*1식

    

  100,000,000원*3.39/100

  286,000원*30필지

  500,000,000원*11/10,000

  100,000,000원*1식

03 시설부대비 1,531 4,320 △2,789

  ○기타경비                 1,531  212,520,000원*0.72/100

고용촉진(사회복지/취약계층지원) 616,534 1,228,766 △612,232

국            200,312

분            105,476

도             54,400

군            256,346

고용촉진 616,534 1,228,766 △612,232

국            200,312

분            105,476

도             54,400

군            256,346

농어민지역실업자직업훈련 56,640 42,480 14,160

국             45,312

군             11,328

301 일반보상금 56,640 42,480 14,160

국             45,312
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부서: 경제과
정책: 고용촉진(사회복지/취약계층지원)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             11,328

12 기타보상금 56,640 42,480 14,160

  ○국비보조사업                56,640

    ―농어민 직업훈련                56,640  20명*472,000원*6월

국             45,312

군             11,328

공공근로사업 활성화 234,094 433,816 △199,722

분            105,476

군            128,618

401 시설비및부대비 234,094 433,816 △199,722

분            105,476

군            128,618

01 시설비 232,575 431,000 △198,425

  ○분권교부세사업               210,952

    ―공공근로사업               210,952  210,952,000원*1식

분            105,476

군            105,476

  ○4대 보험료                21,623  210,952,000원*10.25%

03 시설부대비 1,519 2,816 △1,297

  ○공공근로사업 기타경비                 1,519  210,952,000원*0.72%

지역일자리사업 15,800 0 15,800

도              7,900

군              7,900

101 인건비 15,800 0 15,800

도              7,900

군              7,900

04 기간제근로자등보수 15,800 0 15,800
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부서: 경제과
정책: 고용촉진(사회복지/취약계층지원)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도비보조사업                15,800

    ―시군일자리센터 취업상담사 배치                15,800  15,800,000원*1식

도              7,900

군              7,900

지역일자리사업(국비) 310,000 0 310,000

국            155,000

도             46,500

군            108,500

101 인건비 188,528 0 188,528

국             94,264

도             28,279

군             65,985

04 기간제근로자등보수 188,528 0 188,528

  ○국비보조사업               188,528

    ―지역공동체 일자리사업               188,528

      ㆍ기본급               138,600  33,000원*35일*120명

국             69,300

도             20,790

군             48,510

      ㆍ주휴수당                15,840  33,000원*4일*120명

국              7,920

도              2,376

군              5,544

      ㆍ월차수당                 3,960  33,000원*1일*120명

국              1,980

도                594

군              1,386

      ㆍ교통비                12,600  3,000원*35일*120명

국              6,300
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부서: 경제과
정책: 고용촉진(사회복지/취약계층지원)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,890

군              4,410

      ㆍ4대보험료                17,528  171,000,000원*10.25%

국              8,764

도              2,629

군              6,135

201 일반운영비 1,050 0 1,050

국                525

도                158

군                367

01 사무관리비 1,050 0 1,050

  ○국비보조사업                 1,050

    ―위원회수당                   350  70,000원*5명*1회

국                175

도                 53

군                122

    ―홍보물제작                   700  350,000원*2회

국                350

도                105

군                245

202 여비 3,600 0 3,600

국              1,800

도                540

군              1,260

01 국내여비 3,600 0 3,600

  ○국비보조사업                 3,600

    ―국내여비                 3,600  20,000원*12명*15일

국              1,800

도                540

군              1,260
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부서: 경제과
정책: 고용촉진(사회복지/취약계층지원)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 116,822 0 116,822

국             58,411

도             17,523

군             40,888

01 재료비 116,822 0 116,822

  ○국비보조사업               116,822

    ―일자리창출 재료비               116,822  116,822,000원*1식

국             58,411

도             17,523

군             40,888

서민경제 안정화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 3,876,316 1,625,564 2,250,752

국          1,768,000

광            570,000

도            250,400

군          1,287,916

지역상권 붐 조성 1,266,426 306,220 960,206

광            570,000

도            150,000

군            546,426

재래시장 시설현대화 588,686 0 588,686

광            390,000

군            198,686

401 시설비및부대비 588,686 0 588,686

광            390,000

군            198,686

01 시설비 585,000 0 585,000

  ○광특회계사업               585,000

    ―함양중앙상설시장 슬레이트 지붕개량               585,000  585,000,000원*1식
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역상권 붐 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            390,000

군            195,000

03 시설부대비 3,686 0 3,686

  ○광특회계사업                 3,686

    ―함양중앙상설시장 슬레이트 지붕개량                 3,686  585,000,000원*0.63/100

함양토종약초시장 관리 11,800 9,400 2,400

201 일반운영비 11,800 9,400 2,400

01 사무관리비 2,800 4,000 △1,200

  ○소방시설 종합 정밀점검 수수료                 1,200

  ○함양토종약초시장 소방협회비                   400

  ○전통시장 홍보전단지 제작                 1,200

  1,200,000원*1회

  400,000원*1회

  800원*1,500매

02 공공운영비 9,000 5,400 3,600

  ○함양토종약초시장 공공요금(전기,수도)                 5,400

  ○함양토종약초시장 하수처리시설 유지관리                 3,600

  450,000원*12회

  300,000원*12월

재래시장 활성화사업 63,780 46,820 16,960

201 일반운영비 6,600 7,040 △440

02 공공운영비 6,600 7,040 △440

  ○시장 공공요금(전기, 수도)                 1,800

  ○시장 공중화장실 시설물 관리비                 4,800

  150,000원*12월

  100,000원*4개시장*12월

301 일반보상금 4,180 4,180 0

10 행사실비보상금 4,180 4,180 0

  ○상인회, 모니터요원 각종 회의 교육 등 참석                 1,980

  ○선진지 전통시장 벤치마킹 등 참석                 2,200

  55,000원*12명*3회

  55,000원*20명*2회

307 민간이전 39,000 35,600 3,400
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역상권 붐 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 33,000 23,600 9,400

  ○함양시장사랑상품권 구입권 할인                12,500

  ○함양시장사랑상품권 인쇄                12,000

  ○재래시장 화장실 정화조 청소                 6,000

    ―상설시장(함양, 안의)                 4,800

    ―주말, 5일시장(마천, 서상)                 1,200

  ○관광객 연계 시장 팸투어 지원                 2,500

    ―마천, 함양토종약초시장                 2,500

  250,000,000원*5/100

  30,000매*2종*200원

  100,000원*12월*4개소

  50,000원*12월*2개소

  50,000원*50회

04 민간행사보조 6,000 12,000 △6,000

  ○재래시장 살리기 행사 지원                 6,000

    ―재래시장 살리기 이벤트행사 지원                 6,000  1,500,000원*2회*2개시장

401 시설비및부대비 14,000 0 14,000

01 시설비 14,000 0 14,000

  ○함양상설시장내 옥외 소화전 이전                 5,000

  ○함양중앙시장내 CCTV 시설보강                 6,000

  ○함양중앙시장내 다목적광장 벽화사업                 3,000

  5,000,000원*1식

  2,000,000원*3개소

  3,000,000원*1식

재래시장 활성화 302,160 250,000 52,160

광            180,000

군            122,160

401 시설비및부대비 302,160 250,000 52,160

광            180,000

군            122,160

01 시설비 300,000 250,000 50,000

  ○광특회계사업               300,000

    ―마천시장 전통 먹거리촌 조성               300,000  300,000,000원*1식

광            180,000
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역상권 붐 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            120,000

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○광특회계사업                 2,160

    ―마천시장 전통 먹거리촌 조성                 2,160  300,000,000원*0.0072

소규모시장 특성화사업 300,000 0 300,000

도            150,000

군            150,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

도             35,000

군             35,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○도비보조사업                50,000

    ―전통시장 관광투어                50,000  50,000,000원*1식

도             25,000

군             25,000

04 민간행사보조 20,000 0 20,000

  ○도비보조사업                20,000

    ―토요장터 운영                20,000  10,000,000원*2식

도             10,000

군             10,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000

도            115,000

군            115,000

01 시설비 230,000 0 230,000

  ○도비보조사업               230,000

    ―시장정비(진입로확장, 건물방수, 고객쉼터, 조형간판등)               230,000  230,000,000원*1식

도            115,000

군            115,000
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 에너지 안정적 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

에너지 안정적 공급 2,572,612 1,273,350 1,299,262

국          1,768,000

도            100,000

군            704,612

에너지 안전점검 7,200 9,030 △1,830

201 일반운영비 7,200 9,030 △1,830

01 사무관리비 7,200 9,030 △1,830

  ○에너지절약 홍보물 제작                 2,100

  ○석유류 품질검사 용기 구입                   600

  ○석유류 품질검사 시료채취                 1,200

  ○경노당LP가스 법정 검사비                 3,300

  200원*3,500매*3종

  1,500원*400개

  10,000원*30개소*4회

  33,000원*100개소*1회

에너지 보급사업 확대(국비) 2,362,852 0 2,362,852

국          1,768,000

군            594,852

401 시설비및부대비 2,362,852 0 2,362,852

국          1,768,000

군            594,852

01 시설비 2,353,756 0 2,353,756

  ○국비보조사업             2,353,756

    ―임천 소수력 발전시설 설치사업             2,181,000  2,181,000,000원

국          1,681,000

군            500,000

    ―하림공원 하이브리드 발전설비 설치사업               172,756  172,756,000원*1식

국             87,000

군             85,756

03 시설부대비 9,096 0 9,096

  ○국비보조사업                 9,096
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 에너지 안정적 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―임천 소수력 발전시설 설치사업                 7,852

    ―하림공원 하이브리드 발전설비 설치사업                 1,244

  2,181,000,000원*0.36%

  172,756,000원*0.72%

에너지 보급사업 확대(도비) 200,000 270,000 △70,000

도            100,000

군            100,000

402 민간자본이전 160,000 270,000 △110,000

도             80,000

군             80,000

01 민간자본보조 160,000 270,000 △110,000

  ○도비보조사업               160,000

    ―그린홈 보급사업(100가구)               160,000  1,600,000원*100가구

도             80,000

군             80,000

405 자산취득비 40,000 0 40,000

도             20,000

군             20,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ○도비보조사업                40,000

    ―전기이륜차보급사업                40,000

      ㆍ스쿠터                28,000  3,500,000원*8대

도             14,000

군             14,000

      ㆍ전기자전거                12,000  1,500,000원*8대

도              6,000

군              6,000

에너지 보급사업 확대(자체) 2,560 23,320 △20,760

201 일반운영비 2,560 1,120 1,440
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 에너지 안정적 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,560 1,120 1,440

  ○신재생에너지설비 시설유지비                 2,560

    ―축전기                 1,920

    ―나트륨등                   640

  120,000원*16개소

  40,000원*16개소

서민계층 주거환경개선사업 20,900 29,620 △8,720

전기.가스시설 개선사업 20,900 29,620 △8,720

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○국민기초생활보장 수급자 전기시설 개선사업(안전점검비)                 5,082

  ○국민기초생활보장 수급자 전기시설 개선사업(분전함외14종)                 4,918

  50,820원*100개소

  49,180원*100개소

402 민간자본이전 10,900 19,620 △8,720

01 민간자본보조 10,900 19,620 △8,720

  ○국민기초생활보장 수급자 가스시설 개선사업                10,900  218,000원*50개소

소비자 권익보호 및 물가안정 13,978 16,374 △2,396

물가안정 지도관리 13,428 12,232 1,196

101 인건비 5,028 4,752 276

04 기간제근로자등보수 5,028 4,752 276

  ○물가 불량공산품 모니터요원 인건비                 5,028  34,910원*2명*6일*12월

201 일반운영비 6,000 5,080 920

01 사무관리비 6,000 5,080 920

  ○일반수용비                 1,800

    ―물가안정 홍보 현수막 제작                 1,000

    ―물가안정 홍보 전단지 제작                   800

  ○물가대책위원회 운영수당                 2,800

  50,000원*10개*2회

  800원*1,000매

  70,000원*20명*2회
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부서: 경제과
정책: 서민경제 안정화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 소비자 권익보호 및 물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○유통업상생발전협의회 운영수당                 1,400  70,000원*10명*2회

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○물가 및 에너지관리                 2,400  20,000원*2명*60일

공정거래 지도관리 550 4,142 △3,592

201 일반운영비 550 3,350 △2,800

01 사무관리비 550 3,350 △2,800

  ○계량기 검사 필증 제작                   150

  ○계량기 검사 원기임대                   400

  100원*1,500매

  100,000원*2종*2회

공예품 개발 관리 2,400 0 2,400

도                400

군              2,000

공예품 개발 장려 2,400 0 2,400

도                400

군              2,000

402 민간자본이전 2,400 0 2,400

도                400

군              2,000

02 민간대행사업비 2,400 0 2,400

  ○도비보조사업                 2,400

    ―공예품 개발 장려비                 2,400  2,400,000원

도                400

군              2,000

살기좋은 지역만들기(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 160,000 2,939,700 △2,779,700

광              5,000

군            155,000
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부서: 경제과
정책: 살기좋은 지역만들기(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 살기좋은 지역만들기 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

살기좋은 지역만들기 사업 160,000 229,700 △69,700

광              5,000

군            155,000

살기좋은 지역만들기 추진(보조) 5,000 0 5,000

광              5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

광              5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○광특회계사업                 5,000

    ―지역발전협의회 운영 및 워크숍 개최                 5,000  2,500,000원*2회

광              5,000

살기좋은 지역만들기 추진 155,000 229,700 △74,700

306 출연금 5,000 5,000 0

01 출연금 5,000 5,000 0

  ○한국지역진흥재단 출연금                 5,000  5,000,000원

308 자치단체등이전 150,000 2,000 148,000

05 자치단체간부담금 150,000 2,000 148,000

  ○지역연고산업(RIS) 지자체 부담금               150,000  150,000,000원*1식

행정운영경비(경제과)(기타/기타) 72,960 70,050 2,910

기본경비 72,960 70,050 2,910

기본경비 72,960 70,050 2,910

201 일반운영비 37,320 35,100 2,220

01 사무관리비 37,320 35,100 2,220

  ○부서총액                31,040  1,940,000원*16명
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부서: 경제과
정책: 행정운영경비(경제과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○급량비                 4,480

    ―특근매식비                 4,480

  ○중고속복사기 임차                 1,800

  7,000원*16명*40일

  150,000원*12월

202 여비 31,440 30,750 690

01 국내여비 31,440 30,750 690

  ○관내여비                19,200

  ○관외여비                12,240

  100,000원*16명*12월

  85,000원*16명*9일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

재무활동(경제과)(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,000,000 800,000 200,000

내부거래지출 1,000,000 800,000 200,000

내부거래지출 1,000,000 800,000 200,000

701 기타회계전출금 1,000,000 800,000 200,000

01 기타회계전출금 1,000,000 800,000 200,000

  ○공영개발 특별회계 전출금               500,000

  ○중소기업및소상공인육성기금 특별회계 전출금               500,000

  500,000,000원*1식

  500,000,000원*1식
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